Hicrî 1290(1873) yılında doğan Akif‟in adı Ragıyf olarak konulsa da babası vefat

ettikten sonra yakınları tarafından Akif Ģekline dönüĢtürülmüĢtür. Yine zâyîçe

(yıldızların belli bir zamandaki yerlerini, durumlarını gösteren çizelge), tılsım, muska

ve vefklerin(uygun gelme, uyum) hazırlanmasında da ebcedden faydalanılmıĢtır.

Leyla Hanım Mevlevi tarikatına mensup bir Ģairdir. Hatta vefatında Galata

Mevlevihanesine defnedilmiĢtir. ġair divanında Mevlana ve Mevlevilik konusuna

birçok manzumesinde yer vermiĢtir.

Leyla Hanım Divanı‟nın 4 yazma nüshası vardır. Divanı 4 kez de matbu

olarak basılmıĢtır.

1) Divan-ı Leylâ Hanım, Bulak, 1260(1844) 43+59 sayfa.

2) Divan-ı Leylâ Hanım Litogrof, baskı yeri ve baskı târihi yok. 110

sayfa.

3) Divan-ı Leylâ Hanım Takvimhâne-i Âmire Matbaası, Ġstanbul 1267

(1851) 111 sayfa.

4) Divan-ı Leylâ Hanım Vâlide Han‟ında ġirket-i Ġrâniyye Destgâhı,

Litogrof, Ġstanbul 1290 (1873) 118 sayfa.

18

Mehmed Arslan, Leyla Hanım Divanı, Kitabevi, Ġstanbul, 2005, 23.
19

Arslan, a.g.e., 26.

Divan edebiyatının tarihi geliĢimi boyunca kadın Ģairlere rastlıyoruz. 1809-

1861 yılları arasında yaĢayan ġeref Hanım XIX. yüzyıl kadın Ģairlerimizdendir.

“1224 (1809) yılında doğan ġeref Hanım, Ģair Mehmet Nebil Bey‟in kızıdır.

Doğum yeri hakkında kesin bilgi yoktur. Bir rivayete göre Ġstanbul‟da diğer zayıf

rivayete göre ise Kahire‟de doğmuĢtur. Fakat Ġstanbul‟da olması büyük bir

ihtimaldir. Çünkü babası Mehmet Nebil Bey‟in Mısr-ı Kahire Mevleviyet‟ine tayin